第 1 页

广 西 人 工 智 能 协 会

关于邀请成为2025年面向东盟(广西)人工智能产业

大会协办单位的函

广西医学会：

广西人工智能协会拟定于2025年7月26日（星期六）9:30

在南宁职业技术学大学多功能会议厅，组织召开“2025年面向

东盟(广西)人工智能产业大会暨东盟人工智能教育及医学发展

大会”。特邀请贵单位作为本次大会协办单位，贵单位可邀请

15家左右会员单位参会交流学习。

为了进一步推动广西（南宁）乃至东盟地区人工智能产业

的蓬勃发展，搭建更为广阔的交流合作平台，大会将汇聚行业

精英以及众多商业资源。借此良机，我们期待与贵单位携手，

探索人工智能技术的无限可能，希望贵单位能够为广西（南宁）

乃至东盟地区AI产业的繁荣发展给予支持。

特此函邀。

联系人及电话：黎老师 13978644988（微信同号）

黄老师 18577956216（微信同号）

广西人工智能协会

2025年7月10日

第 2 页

附件1：

回执表

姓名 单位及职务 联系电话 邮箱

温馨提示：请于7月23日前将参会回执表发到协会邮箱 guangxi_intlaia@136.com，

以便我们做好会务接待工作。

联系人及电话：黄老师 18577956216

会议议程

2025年面向东盟(广西)人工智能产业大会

签 到 9:00-9:30

议 程 9:30-12:00 2025年面向东盟（广西）人工智

能产业大会暨东盟人工智能教育及医学发展大会

会议亮点：

亮点一、行业聚集 汇聚300+企、事业单位

亮点二、大咖云集 盛邀AI领域权威院士与专家

亮点三、产业赋能：大模型 智能体 知识库应用场景演

亮点四、人才生态共建：AI+X跨界工程师人才培育划

亮点五、媒体聚焦 多维度传播覆盖

第 3 页

欢迎扫码报名参会

各专科分会、会员单位：

现将《关于邀请成为 2025 年面向东盟(广西)人工智能产业

大会协办单位的函》转发给你们，请有意向参与的专科分会、会

员单位按通知要求报名参会。

联系人： 覃超勇 0771-2808951

黄武楷 0771-2863646

附件：1.关于邀请成为 2025 年面向东盟(广西)人工智能产业

大会协办单位的函

2.回执表及会议议程

广西医学会

2025年7月16 日

	广 西 人 工 智 能 协 会
	2025年面向东盟(广西)人工智能产业大会